
PACHET MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 69325300

Data publicarii	17.05.22	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 797,28 RON - 797,28 RON

Descriere: REDUCTIE PVC 110/50-1X2.94=2.94 RAMIF PVC 40X40X45-2X2.52=5.04 COT PVC 50X45-2X1.60=3.19 COT PVC 40X45-12X1.34=16.13 COT PVC 40X90-3X1.34=4.03 TEAVA SCURGERE PVC 50/1-1X6.72=6.72 TEAVA SCURGERE PVC 50/0.5-2X3.78=7.56 TEAVA SCURGERE PVC 40/1M-4X5.46=21.85 TEAVA SCURGERE PVC 40/0.5-4X3.36=13.45 RAMA AERISIRE - 2X2.52=5.04 SCOTCH -2X5.46=10.92 MUFA -2X27.73=55.46 MUFA PVC -5X10.92=54.62 MUFA PVC -3X36.97=110.92 MUFA PVC -5X12.61=63.03 MUFA PVC -8X13.45=107.56 MUFA PVC-3X23.53=70.59 NIPLU PVC-1X8.40=8.40 TEU RED PVC -7X18.91=132.35 TEU PVC -4X24.37=97.48
